
Pressmeddelande 
 
Fagerhult säljer Tryckta i Markaryd AB 
 
Fagerhults Belysning AB säljer per den 6 juli 2005 samtliga aktier i dotterbolaget 
Tryckta i Markaryd AB till bolagets verkställande direktör Bengt-Ove Johansson för 24 
MSEK.  
 
Tryckta har ingått i Fagerhultgruppen sedan 1969. Bolaget har sitt säte i Markaryd i Småland 
och är en underleverantör av plåtkomponenter till tillverkningsindustrin. Bolaget har ca 40 
anställda med en omsättning på 44 MSEK (2004).  
  
Affären ska ses mot bakgrund av Fagerhults tillväxtstrategi, med ambitionen att bli bland de 
tre största aktörerna på belysningsmarknaden i Europa och att Fagerhult därför fortsätter att 
koncentrera sig på sin kärnverksamhet. – Vi måste ha starkt fokus på vår affärsstrategi för att 
lyckas, säger Fagerhults VD och koncernchef Per Borgvall. – Det är därför naturligt för oss att 
i denna process avyttra Tryckta samtidigt som vi skapar tillväxt inom vårt kärnområde. Med 
Bengt-Ove som ägare skapas de bästa förutsättningar för kontinuitet och stabilitet för Tryckta 
och dess kunder, fortsätter han.      
 
Affären förutsätter beslut av extra bolagsstämma i AB Fagerhult, vilken kommer att hållas 
tisdagen den 5 juli 13.00 i Fagerhult.   

För mer information, vänligen kontakta: 
Per Borgvall 
CEO 
036-10 87 06 

Ulf Karlsson 
CFO 
036-108563 
 
Fagerhultgruppen med cirka 1 200 anställda, varav mer än 150 utomlands, är Nordens största och en av Europas 
ledande belysningskoncerner. Vi utvecklar, tillverkar och marknadsför professionella belysningssystem för 
publika miljöer samt erbjuder sortiment för inredningsbelysning. Fagerhults Belysning, som är gruppens största 
bolag har tillverkande enheter i Habo, Örnsköldsvik, Falkenberg, Åhus och Suzhou i Kina. Utländska säljbolag 
finns i Norge, Danmark, Finland, Estland, Tyskland, Holland, Storbritannien och Kina. Fagerhultgruppen, där 
även Ateljé Lyktan, Belid, Elenco, LampGustaf och Tryckta ingår, omsätter drygt 1 600 MSEK och är noterad 
på stockholmsbörsens O-lista.  
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